
UCHWAŁA NR XI/186/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie zasadności zarzutów 
przedstawionych w skardze mieszkańca Raciborza na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raciborzu i przygotowanie stanowiska w jej sprawie na następną sesję Rady Miasta 
Racibórz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 01AAD299-B202-4027-962D-347536E82510. Podpisany



Uzasadnienie

Mieszkaniec Raciborza pismem z dnia 21 października 2019 r. wystosował skargę na
działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu w zakresie nieterminowej
wypłaty zasiłku stałego.

Zgodnie z art. 227 k.p.a. przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub
nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo ich pracowników, naruszenie
praworządności lub interesów, a także przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw. Natomiast
art. 229 pkt 3 k.p.a. wskazuje, że właściwym organem do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
albo działalności prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest
rada.

W związku z powyższym przed rozpatrzeniem skargi dotyczącej działalności Dyrektora
Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu konieczne jest aby zbadanie zasadności stawianych
zarzutów powierzyć Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka 

Id: 01AAD299-B202-4027-962D-347536E82510. Podpisany




